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AP247A

ASK246A

ASK240A

BAM245A

BAM247A

BAM250A

BAM276A

BCP23NA

BCPG249A

CKP23NA

CKP245A

CPALL246A

CPAXT253A

CPN242A

CPN253A

FTREIT246A

GOLD252A

GULF249A

GULF263A

GULF263B

GULF268B

HMPRO241A

HTB250A

HTB261A

IRPC245A

IMT254A

KTC253A

LALIN250A

LH244A

Gl EN
2
aonmie

(%)

2.570000
2.350000
2.770000
2.900000
2.850000
2.540000
2.900000
3.700000
3.920000
1.450000
1.640000
2.620000
1.740000
1.760000

3.040000

1.490000

1.690000

2.280000

1.740000
2.850000
3.370000

3.500000

4.700000
4.700000
1.770000
3.950000

1.590000

1.500000

TUATUDY

15 W.0. 2567
23 .9, 2567
21 n.9. 2567
18 1.81. 2567
70.9. 2567
25 W.9. 2567
18 N.A. 2567
12 91.9. 2568
23 11.9. 2570
5 W.8. 2566
15 n.9. 2567
25 W.8. 2566
28 .9, 2567
16 1.9. 2567
13 1.9 2568
2 1.0, 2567

11 3.0, 2568

24 31.9. 2567

24 N.N. 2568

29 0. 2567
30 %.9.2569
28 11.9. 2569
18 €.91. 2569
12 3.9, 2567
12 9.9, 2568
24 1.9 2569
20 W.9. 2567
5130.0. 2568
28 11.91. 2568
22 9.0, 2568

26 11.8. 2567

Qudu (um)/

Ut

2,000,000.00
34,000,000.00
247,300,000.00
1,571,700,000.00
1,250,000,000.00
175,000,000.00
67,400,000.00
200,000,000.00
175,000,000.00
840,000,000.00
573,500,000.00
30,000,000.00
208,500,000.00
370,100,000.00
198,000,000.00
150,000,000.00

226,200,000.00

277,300,000.00

280,600,000.00

700,000,000.00
212,000,000.00
335,000,000.00

40,000,000.00
190,000,000.00
270,000,000.00
247,000,000.00
149,300,000.00
352,000,000.00
194,900,000.00
300,000,000.00

191,600,000.00

YAMYATITN

(umn)

1,986,940.56
33,967,137.64
247,193,928.08
1,569,266,033.95
1,246,250,600.00
174,611,470.25
67,313,060.07
200,251,594.00
172,252,160.50
839,880,400.80
567,406,487.95
30,003,431.10
207,192,713.34
367,991,740.15
198,053,937.18
149,034,691.50

221,733,151.69

274,855,875.03

276,023,801.23

692,930,259.00
209,554,024.56
335,156,522.05

40,102,938.80
189,025,387.40
268,326,091.80
242,733,969.14
148,393,286.17
349,252,073.28
190,967,381.86
278,885,520.00

190,367,906.62

Unaudited

Y
FLILEATGN
yaa Iy

[

49.25
0.01
0.09
0.64
4.07
3.23
0.45
0.17
0.52
0.45
2.18
1.47
0.08
0.54
0.95
0.51
0.39

0.58

0.71

0.72

1.80
0.54
0.87
0.10
0.49
0.70
0.63
0.39
0.91
0.50
0.72

0.49
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lsenousazideailu AU
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msuaassazdeaiiuamulFmsianqualszinnvesiuasnuuazlszanvesgaairing sy

Unaudited
831 . L fovazveq
v WNUAU (UN) / UaMYasITy
Uszinniiuamu/geenasians/deonvdnning NINYAVATIENT aanile  TuATUeIY . ) o yaa Iy
TUIUNY ()
(%) Ny
VUDHAUA taud 11 LH250C 16 0.0, 2568  350,000,000.00  328,625,951.50 0.85
V.180-F8 Fans s G LOTUSS240A 2.800000 20 ¢.A.2567  131,000,000.00  130,390,965.28 0.34
pua.ingne undtlnea MTC245A 2.900000 28 W.A.2567  78,200,000.00 77,802,447.62 0.20
u.iiedlne uadilaea MTC251B 3700000 313.1.2568  526,000,000.00  523,726,748.98 1.36
uws wan Taana PSH245A 1730000 27 W.A.2567  197,400,000.00  195,795,252.49 0.51
VUD.AHD 1BumeD PTG253A 3%.n.2568 50,000,000.00 47,543,163.50 0.12
VI AND B UU0D PTG263A 4.000000 17%.0.2569  216,000,000.00  212,628,853.44 0.55
uw.medRad QH243A 2.500000 33.n.2567  313,000,000.00  312,427,929.90 0.81
U medRad QH246A 1760000 811.8.2567  653,900,000.00  648,612,355.35 1.68
W A aian aosilesi SAWAD261A 4100000 18%.1.2569  65,000,000.00 64,559,438.45 0.17
NY.ANSY SPALI243A 1%.0.2567  600,000,000.00  594,868,896.00 1.54
R RCT SPALI259A 221.8.2568  300,000,000.00  282,634,941.00 0.73
vy fiasue Insouaans STA253A 2.080000 3131.A.2568  243,200,000.00  239,413,312.77 0.62
V.S AH THANI246A 2.000000 2 %.8.2567 1,711,500,000.00 1,700,557,148.22 441
T RRC TRIGLCR THANI248A 1.780000 9 &.91. 2567 15,000,000.00 14,846,983.95 0.04
U9 Judade TIDLOR258B 3300000 18 @.A.2568  148,000,000.00  148,384,632.76 0.38
U9 Judnde TIDLOR259A 3.140000 13 1.8.2568  573,000,000.00  570,296,236.47 1.48
UU.SuAARD TIDLOR268A 3510000 18 @.A.2569  169,000,000.00  168,105,425.54 044
von. TaTled Fade Wsznaing) TLT23NA 0.820000 26 W.8.2566  565,000,000.00  564,488,093.05 1.46
uu.Ng oo TRUE251C 3280000 8. 2568  424,000,000.00  423,488,978.24 1.10
uNa.n3 AvF1leidu TRUE257A 3350000 250.A.2568  445,000,000.00  444,295,649.55 1.15
nanninganaalszme
UasRurn
The Saudi National Bank XS2643171189 265.0.2566 1,313,939,000.00 1,314,037,558.56 341
FUEY 5,500,000,000.00 IPY

38,543,512,632.60 100.00

10
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nannsndnsensndanlilszima
ﬁuﬁﬂmﬁmmmxﬁtﬁmﬁq
p1gAUNd0 1-37)
WUsUATTUIMIUHIYseme Ing
pIgAuvaetiosni1 11
ug
TRIS
Rate AAA
Rate AA
Rate AA-
Rate A+
Rate A
Rate A-
Rate BBB+
FITCH_TH-LONG
Rate A
Rate A-
Fuandwmdyanlfiiu
TRIS
Rate A+
Rate A
Rate BBB+
RUAINEUINTS
TRIS
Rate AAA

Rate A

FITCH-LONG

33!’;1?{19113»151?116]@191

37,440,556,141.16

3,750,052.57

13,344,297,279.59

565,338,536.70
371,238,773.49
380,281,435.65
3,369,711,118.05
4,499,463,972.04
3,513,714,387.85

2,076,060,968.43
2,834,939,669.37

151,598,771.00

991,803,580.22
1,285,554,484.04

2,577,960,967.65

1,369,440,000.00

161,566.96

11

% NAV

95.90

0.01

34.18

1.45

0.95

0.97

8.63

11.53

9.00

5.32

7.26

0.39

2.54

3.29

6.60

3.51

0.00
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YamMmuMAaIa
Rate BBB 13,489,216.49
FITCH TH-LONG
Rate AAA 91,751,361.06
nannIngnsenSndauaarlszina 1,314,037,558.56
asEuehn
FITCH TH-LONG
Rate A- 1,314,037,558.56
'Efzymuvﬁamwa'aeﬂ% 40,656,000.00

o Y v v

d9 - 4o d s :
pandsInuIaTanasu-dyauaniasuRuasiaalssma

FITCH-LONG
Rate AA 40,656,000.00
B9 240,243,078.36
anﬁ 370,812,552.85
Wil (119,823,260.61)
ml¥aemanie (10,746,213.88)
yamm3ndaugns 39,035,492,778.08

12

% NAV

0.03

0.24

3.37

3.37

0.10

0.10
0.63
0.95
(0.29)

(0.03)

100.00



a = q du
ﬂ@\‘]ﬂH!ﬂﬂﬂ?\‘lﬂiﬁ%ﬂi?’lﬂi1ﬂ1iﬁu

SeUaUidvany a 31 gaini 2566

NANVIINT IS YAMMNIIMAA %NAV
(M) ATEsMATY Invtagaasnnsgalsemea 13,348,047,332.16 34.19
~ A o g’/da! a Jd A A v A I Y
(@) ATIAINFUINTNUNYHRNIZIAAY FUIANTWIAYSE 150UTENRUNUTudoon 2,182,134,320.11 5.59
¥ Yo Yo v Y o v A 93 @
A998 {50509 A5U017a Aarannas vaedmilsenu
{ A o { @ . [ < [
(M) 5115 NNVSHNN A5V rating 1u526D investment grade 1Hugoon 451509 21,804,972,344.38 55.86
Yo QJ 9 [ [ A 9}90’ %
ATUe1a Aarannas vaedmlsenu
@) anasniuTEng lasumstaouauaNui¥ene luszaUNA1N I investment grade 0.00 0.00

Yo v v
9

f
A = . I Yo Yo o A 93 @
50 111 rating 1 udoon A51509 A500170 WiodA)szML

[

13

[ a %’, [ 1 % A a { & o o g’z o % v [ Y
ﬂmumuamumquagammwaauqmmmﬂmnuﬁ‘ummﬂﬂ15m”lﬁ“luuwumimnummm’qmﬂmimu (2) MmNV 15.00 %
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ATy U yamniIag yaa Iy
Uszian Hoon Arvisusoudadnnds QAVATE) AU 317919
Foie

nannindlulszma

1 Wusing NIENINNTAR NIENINNITAR 12 5UNAY 2568 3,600,000.00 3,750,052.57
smsuradsine Ine ATENTNMIAN 28 FUNAN 2566 240,400,000.00  239,520,991.82
sumsuradsenelne ATENTNMIAN 25 UNIAN 2567 613,000,000.00  609,748,372.15
Ml Ine ATENTNANMIAN 5 nuAUT 2567 1,000,000,000.00  1,005,720,840.00
sumsuralsene Ine ATZNTNMIAN 11 fuaw 2567 1,100,000,000.00  1,104,015,814.00
Ml Ine ATENTNANMIAN 9 1IHBU 2567 500,000,000.00  500,976,020.00
sumsuradsene lne ATENTNMNMIAN 16 118U 2567 405,000,000.00  409,706,318.70
smsuradseine Ine ATENTNANMIA 13 WQHAAN 2567 4,194,500,000.00  4,237,812,868.40
sumsuradsenelne ATZNTNMIAN 15 NSNYIAY 2567 3,850,000,000.00  3,878,233,397.50
Ml Ine ATENTNANMIAN 13 A9¥Aw 2567 685,300,000.00  689,164,564.32
sumsuradsenelne ATZNTNMIAN 16 fueNBU 2567 450,000,000.00  451,450,633.50
smsuradseine Ine ATENTNANMIAN 15 @aAN 2567 120,000,000.00 120,157,381.20
sumsuradsene Ine ATLNTNANMIAN 17 A01AY 2567 100,000,000.00 97,790,078.00

2 @uaniiu Uy Inadusiomns Uy Inadusions 13 AUAWUT 2567 A+ 500,000,000.00 495,901,790.11
Uy lnadusionns Uy Inadusions 13 AUAWUT 2567 A+ 500,000,000.00 495,901,790.11
VUL FUIAITHAUA UDUA | VUL FUIAITHAUA UDUA | 15 AUATRUT 2567 A 300,000,000.00  297,758,370.00
yuatef (Ineuaud) vuvefl (Ineuaud) 9 1HBU 2567 A 500,000,000.00  493,898,057.02
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vyvtef (neuaud)
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.o Ine unililaea
A o £ s <
VU9.Aatad aesilasdu
A o £ 4 <
vua.A atan aesiledu
A o £ s <
Vu9.A atan aesilesdu

a o £ 4 o
YN aIan nesdois sy

van. TaTedn dada (szme lng)

VUVIFUNT AN
I~ @ @
VIS UNT AN

vuv.aiasngalng

vy Jaw Tsdnd Gumos

1910058 AANTLIBY Fan

o A J
VU BN 00aQ

a3 Y
VU HN LUBNHFAI

4 )
UﬂJi].‘Vlg ﬂﬂiﬂﬂli"]ﬂ«!

vuef (Inouaud)

vua.iieene updilaea
vyviedIne upnttleea
vua.iieene undilaea

.o Ine upililaea

9 IWHIBU 2567
15 Hunaw 2567
11 WH8U 2567
11 WH1OU 2567

18 LUBIYU 2567

VuA.A3 e iad aeseisdu 23 WYAINIBU 2566

VA aan aedersds 23 WYAINIBU 2566
v A arSan oo 11 UNTIAN 2567
v A arSan nesalosi 18 UNTIAN 2567
v2. TaTed wewed Irluuud (usesuaud) 26 WOAIMBY 2566
2 QUAIUT 2567
11 Huaw 2568
28 TuAY 2568
12 UNTIAN 2567
20 AN 2567
16 WU 2567
13 1A 2568

8 UNTIAN 2568

15

A

BBB+

BBB+

BBB+

BBB+

BBB+

BBB+

BBB+

BBB+

AAA

AA

AA

AA-

AA-

A+

A+

A+

A+

500,000,000.00
200,000,000.00
300,000,000.00
350,000,000.00
150,000,000.00
300,000,000.00
300,000,000.00
500,000,000.00
500,000,000.00
565,000,000.00
150,000,000.00
226,200,000.00
194,900,000.00
190,000,000.00
131,000,000.00
370,100,000.00
198,000,000.00

424,000,000.00

493,898,057.02
197,576,649.03
295,656,617.88
344,932,720.86
147,713,433.40
299,422,572.74
299,422,572.74
496,790,810.52
496,445,590.48
565,338,536.70
149,034,691.50
222,204,081.99
191,256,048.25
189,025,387.40
130,511,557.33
370,454,478.08
198,861,994.98

425,546,480.64
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ATy U yanmihao yaa Iy
Uszian Hoon AAvisusevdadnuds QAVATE) AU 317919
A A
900
VN3 Aeflersdu 25 NINYIAY 2568 A+ 445,000,000.00 444,581,548.70
VNILAUA LoUA 1T 26 INHBU 2567 A+ 191,600,000.00 190,415,151.35
VULAUA LU 1T 16 §AIAN 2568 A+ 350,000,000.00 328,625,951.50

o o A s < P4

niaaegaa NI TN tlsIHe T A WiBWWOIA
v I I I A I
pya.nan LI anaasluun
v I @ I A 4
pu9.naN 1PN Anaaelwun
v I I I A I
pya.nan U anaasluun

v I I I A J
vua.nan Pwuesy anaaelwun

VU9.[JuAAde

UY9.5uAAde

VY9.[AuAAde

VULUNIN ﬂa‘fﬂmﬁu

A AA
VU UBN

" a < o3 a y
VUIHUAUAUNDI NIDWNDTA ﬂL'JﬂﬁfJﬁJ!iJUVI

) 4 a v =
VU.AIAT W0 INTOUATNT

VD.ANAY

VU.ANAY

PUVIBIFUATUNIATH

16

24 UQUIBU 2567

29 NUYIYU 2567
28 Tuaw 2569
30 HuIAN 2569
18 AIMIAN 2569
18 1AL 2568
13 AUEGU 2568

18 FINIAY 2569

5 WOAINYU 2566

15 AUENEU 2567

24 NUATWUT 2568

31 WA 2568
1 Juay 2567
22 AUEIYU 2568

18 UUeU 2567

>

P R T

>

>

277,300,000.00
700,000,000.00
335,000,000.00
212,000,000.00

40,000,000.00
148,000,000.00
573,000,000.00
169,000,000.00
840,000,000.00
573,500,000.00
280,600,000.00
243,200,000.00
600,000,000.00
300,000,000.00

1,571,700,000.00

276,524,993.64
694,031,464.00
336,208,147.35
210,083,734.12

40,390,610.00
149,388,194.12
572,711,626.29
169,324,309.31
845,886,972.00
568,617,593.78
277,233,226.51
239,856,802.56
594,868,896.00
282,634,941.00

1,586,249,006.87
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711191019

VLT ATUNIAAD
vuaedl (Tneuaus)
vua.efl (Ineuaud)
IS
v, loonsid
a2 2
VUI.AIDAANT
Qdy J
Vu.AIDAAE
= 4
VU FIA W03
= 4
VU FiA Wes
UV UIMITUNTNG nFUNWIIBE
VULUIMITAUNING ngunwmdid
UV UTMIFUNING nFUNWNII¥
VULUIMITAUNING ngunwmdisd
Y
VUL WYNE Taana
VNI FIHAAT
VU IFHITAAY
a a [ 4 I
yuv.8oou suduning (Inouaud)
Hattha Bank Plc.

Hattha Bank Plc.

17

7 a1y 2567
23 UN3IAN 2567
21 NINGIAN 2567
20 WOHNIAY 2567
3 WA 2567
8 UUIBU 2567
25 WYAINIBU 2566
28 HNIAY 2567
25 WOBAIAN 2567
18 N3NYIAY 2567
12 gaAw 2568
23 UUeU 2570
27 NYHAAN 2567

a

2 HQUIBU 2567
9 AINIAN 2567
15 W AINBU 2567
12 gaAw 2568

24 UNIIANV 2569

A

A

BBB+

BBB+

1,250,000,000.00
34,000,000.00
247,300,000.00
149,300,000.00
313,000,000.00
653,900,000.00
30,000,000.00
208,500,000.00
175,000,000.00
67,400,000.00
200,000,000.00
175,000,000.00
197,400,000.00
1,711,500,000.00
15,000,000.00
2,000,000.00
270,000,000.00

247,000,000.00

1,248,690,662.50
34,188,230.80
249,127,000.46
149,587,890.71
313,692,794.20
653,215,811.35
30,347,979.00
208,753,206.57
176,559,964.00
67,880,697.48
200,657,074.00
174,714,242.50
197,273,535.69
1,714,811,838.08
14,908,430.55
2,010,880.29
269,021,433.60

245,914,516.51
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ATy U yamniIag yaa Iy
Uszian Hoon Arvisusoudadnnds QAVATE) AU 317919
Foie
VUL 1D A 1innesa e s Jaude 5 IUHIOU 2568 BBB+ 352,000,000.00 349,442,540.48
VAN 1B ued 3 1u1AN 2568 BBB+ 50,000,000.00 47,543,163.50
VU.AND 1D UILOD 17 Hu1AN 2569 BBB+ 216,000,000.00 213,694,059.60
yua.iieene undilaea 28 WOHNAN 2567 BBB+ 78,200,000.00 78,212,515.91
vua.iieeIne undtlaea 31 UNTIAN 2568 BBB+ 526,000,000.00 528,685,561.38
vuv.aaa Wiemmoda 22 ganAN 2568 BBB+ 300,000,000.00  278,885,520.00
v A arSan nesilosi Ua A aTaa Wed 2014 18 UN31A 2569 BBB+ 65,000,000.00 64,661,657.45
4 Quehnoauning V9.5.9 1ol 1u9.5.9 101l dionasay AAA 89,994,707.51 91,751,361.06
Vs ln vy.s.Aaln ilonaeny A 161,269.55 161,566.96
5 Quehnilsgd FUIANTOIAMTAUATIZH FUINTOIAMTAUATIZH 12 UN31AY 2567 AAA 1,350,000,000.00  1,369,440,000.00
nannindaasema

1 1a5@uehn The Saudi National Bank The Saudi National Bank 26 TUIIAN 2566 A- 5,500,000,000.00 1,314,037,558.56

18



) = d dw
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SeazdeansamuIUTYyIToEaIIHTN & 31 gaIAN 2566

. . . , gafhfc?mutm . . ﬁﬂi/"lﬂﬂ‘ﬂu
Usziandyan Ady mqﬂizmﬂ % NAV  JUATUNIYUA
(Notional Amount) (net gain/loss)
[ d‘S} a o [ d'
Yo NdINUBAT AN asu
Tyavlesiiia VYI.5.NANT NG Yoaruanuides 1,360,617,500.00 0.1042 26 5.1.2566  40,656,000.00
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Moody’s S&P TRIS Fitch ANABLNE
" R o & d
Aaa AAA AAA AAA pyLERTieganagn uaziANIALIANTIgn
Aal AA+ AA+ AA+ 2
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